AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO EDITAL N.º 26/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 47/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 14/2022
OBJETO: à AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
PROPOSTA MS 12273.993000/1220-02

EDEMILSON LOBO, Pregoeiro Oficial no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere TORNA PÚBLICO a todos os interessados

o RESULTADO da Sessão Pública eletrônica realizada no dia 13/10/2022, às 10h00m do Processo Licitatório em epígrafe. Onde

foi  A D J U D I C A D O  os itens 1 e 4 a empresa  URSA COMERCIAL LTDA, CNPJ/MF N.º 26.628.908/0001-38, pelo valor total de

R$ 2.753,00, item 2 a empresa VL FUZETI COMERCIAL ME, CNPJ/MF N.º 05.523.731/0001-35, pelo valor de R$ 3.500,00, item 3

a empresa CIRURGICA IZAMED LTDA, CNPJ/MF N.º 12.967.916/0001-02, pelo valor de R$ 200,00, itens 5 e 6 a empresa  DS

ESTETICA COM DE PROD PARA BELEZA LTDA, CNPJ/MF N.º 29.588.966/0001-73, pelo valor total de R$ 2.247,90, item 7 a empresa

RENATO DOS SANTOS MAZIERI ME, CNPJ/MF N.º 20.362.944/0001-16, pelo valor de R$ 1.530,00 e item 9 a empresa LUCIANA

MACEDO14576486870, CNPJ/MF N.º 24.943.329/0001-54, pelo valor de R$ 4.250,00, item 8 SEM VENCEDOR.

Publicado:

https://www.gov.br/imprensanacional/  [ DOU ]

 www.impresaoficial.com.br  [ DOE ]

www.quadra.sp.gov.br

www.facebook.com/prefeituraquadrasp/

https://twitter.com/Pref_Quadra_SP

www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

Quadra, 13 de Outubro de 2.022

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro

https://www.gov.br/imprensanacional/
http://www.impresaoficial.com.br/
http://www.quadra.sp.gov.br/
http://www.facebook.com/prefeituraquadrasp/
https://twitter.com/Pref_Quadra_SP
http://www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

		2022-10-13T18:17:14-0300
	EDEMILSON LOBO